Филиал СамГУПС в г.Нижнем Новгороде

ПРОТОКОЛ
распределения студентов 4-ого курса

«20» _____марта____2018 г.                 №__12___

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Хомов А.В. – директор филиала

Члены комиссии:

1. Рябков В.С. – зам. директора по производственной работе филиала,

2. Клопова А.А. – ведущий специалист производственного отдела филиала,

3. Бурина Екатерина Александровна - МП «Нижегородское метро»,

4. Здоров Анатолий Геннадьевич - МП «Нижегородское метро»,

5. Дождев Сергей Александрович - МП «Нижегородское метро»,

6. Степанова Татьяна Александровна - МП «Нижегородское метро»,

7. Сафонова Ирина Надировна – зам. начальника службы управления

персоналом дирекции инфраструктуры,

8. Багдонайте Светлана Валерьевна – начальник сектора развития и обучения

Горьковской Дирекции инфраструктуры,

9. Чурдалва Елена Владимировна – зам. Начальника по кадрам и социальным

вопросам Горьковской дистанции СЦБ,

10.Касимова Наталия Александровна – ИЧ-2,

11. Бокова Юлия Ивановна – ПЧ-4,

12. Осипова Маргарита Борисовна – ПЧ-6,

13. Лебедева Татьяна Александровна – ПЧ ИСО,

14. Ахматов Дмитрий Александрович – Горьковская дирекция по ремонту

пути,

15. Кривцова Яна Сергеевна – Первая вагоноремонтная компания (ВЧДР

Горький – Сортировочный)

16. Щукина Татьяна Евгеньевна – Первая вагоноремонтная компания (ВЧДР

Горький – Сортировочный),

17. Новиков Владимир Витальевич – зам. начальника по кадрам и

социальным вопросам Горьковская дирекция по энергообеспечению (ЭЧ-2),

18. Шабанина Екатерина Юрьевна – специалист по обучению Горьковской

дирекции по энергообеспечению.

19. Суслов Дмитрий Александрович – зам. по кадрам и социальным вопросам

эксплуатационного локомотивного депо Горький – Сортировочный,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Маланичева Наталья Николаевна
Должность: директор филиала
Дата подписания: 08.09.2022 15:30:38
Уникальный программный ключ:
94732c3d953a82d495dcc3155d5c573883fedd18

20. Кисляков Сергей Анатольевич – зам. по кадрам и социальным вопросам

моторвагонного депо Горький – Московский.

Слушали:

ФИО студента Группа
Целевое

направление

Место по

распределению

Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте

Андрухович Инна

Ивановна

ННАТ-411  Свободное

распределение

Бедник Валерия

Вадимовна

ННАТ-411 Целевое

направление

МИИТ (очно)

Белкин Юрий

Александрович

ННАТ-411 Целевое

направление

Свободное

распределение

Беляев Никита Игоревич ННАТ-411 Целевое

направление

МИИТ (очно)

Борисов Александр

Сергеевич

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Бубенин Данила

Сергеевич

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Волков Александр

Михайлович

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Закожурников Дмитрий

Михайлович

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Кривов Максим Юрьевич ННАТ-411  МИИТ (очно)

Куновский Никита

Олегович

ННАТ-411  РЦС

Красиков Евгений

Александрович

ННАТ-411  Метрополитен

Левин Денис Дмитриевич ННАТ-411  Метрополитен

Леннов Роман

Николаевич

ННАТ-411  Метрополитен

Мохов Павел

Александрович

ННАТ-411  ДИ (ШЧ-3)

Наместников Виталий

Владимирович

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Петрова Дарья

Дмитриевна

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Поликарпова Елена

Александровна

ННАТ-411  Метрополитен

Скалин Арсений

Дмитриевич

ННАТ-411  Метрополитен

Трошин Антон ННАТ-411  РЦС

Евгеньевич

Уваренкова Анна

Петровна

ННАТ-411  Метрополитен

Усоян Виталий

Иродионович

ННАТ-411  Свободное

распределение

Худяков Константин

Ппавлович

ННАТ-411  ДИ (ШЧ-3)

Шишова Александра

Евгеньевна

ННАТ-411 Целевое

направление

ДИ (ШЧ-3)

Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

Баженова Алена

Андреевна

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Василенко  Дарья

Владимировна

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Воронцова Алина

Вячеславовна

ННОП-411

ДУД (ДЦС-1)

Евстифеева  Яна

Васильевна

ННОП-411
 Метрополитен

Иванов  Денис  Сергеевич ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Иванова Екатерина

Михайловна

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Игошина  Ирина

Павловна

ННОП-411
 Метрополитен

Колесникова Алла

Олеговна

ННОП-411
 ДУД (ДЦС-2)

Колесова  Ирина

Васильевна

ННОП-411 Целевое

направление
Метрополитен

Кошкин  Андрей

Николаевич

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Круглова Екатерина

Игоревна

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Кузнецова Виктория

Сергеевна

ННОП-411
 Метрополитен

Кузьмина Екатерина

Сергеевна

ННОП-411
 Метрополитен

Лосева Екатерина

Владимировна

ННОП-411
 ДУД (ДЦС-2)

Лухменская Анастасия

Дмитриевна

ННОП-411

Свободное

распределение

Малов  Денис  Сергеевич ННОП-411  ДУД (ДЦС-2)

Митрофанова Ксения

Александровна

ННОП-411

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Можарова Екатерина

Алексеевна

ННОП-411
 ДУД (ДЦС-2)

Низовцев Артем

Валерьевич

ННОП-411

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Петрушова Светлана

Максимовна

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Полуянова Наталья

Андреевна

ННОП-411

Свободное

распределение

Потапов  Никита

Сергеевич

ННОП-411

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Преснова Арина

Викторовна

ННОП-411
 ДУД (ДЦС-2)

Романов Семён  Олегович ННОП-411

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Рыжакова Кристина

Сергеевна

ННОП-411
 Метрополитен

Степин Алексей

Михайлович

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Тулупова Евгения

Владимировна

ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Тюрин Илья Валерьевич ННОП-411 Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Шабанова Валерия

Олеговна

ННОП-411
 ДУД (ДЦС-2)

Шекуров Сергей

Алексеевич

ННОП-411
 ДУД (ДЦС-2)

Шиголина Елена

Евгеньевна

ННОП-411

Свободное

распределение

Ширяев Алексей

Вадимович

ННОП-411

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Грачева Екатерина

Антоновна

ННОП-411
 Метрополитен

Артемьев Владимир

Юрьевич

ННОП-412

ДУД (Ст.

Н.Новгород-

Сортировочный)

Ермаков Илья

Владимирович

ННОП-412

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Злобин Михаил

Андреевич

ННОП-412

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Иванов Александр

Олегович

ННОП-412
 ДУД (ДЦС-2)

Иванчиков Максим

Дмитриевич

ННОП-412
 ДУД (ДЦС-2)

Кочешков Сергей

Сергеевич

ННОП-412

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Кошечкина Мария

Сергеевна

ННОП-412
 Метрополитен

Кузнецов Андрей

Алексеевич

ННОП-412
 ДУД (ДЦС-2)

Лобастеев  Вадим

Евгеньевич

ННОП-412
 Метрополитен

Любимцева  Алеся

Викторовна

ННОП-412

ДУД (ДЦС-

2)/Метрополитен

Нерсесян  Давид

Араикович

ННОП-412

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Ницкевич  Роман

Эдуардович

ННОП-412

ДУД (Ст.

Н.Новгород –

Сортировочный)

Пшеницын Андрей

Андреевич

ННОП-412
 ДУД (ДЦС-2)

Сидорова  Екатерина

Владимировна

ННОП-412

ДУД (ДЦС-

2)/Метрополитен

Соколов Александр

Сергеевич

ННОП-412
 Метрополитен

Торопова Дарья

Владимировна

ННОП-412

ДУД (ДЦС-2)/ДУД

(ст. Н.Новгород –

Сортировочный)

Торопова Ксения

Михайловна

ННОП-412

ДУД (ДЦС-2)/ДУД

(ст. Н.Новгород –

Сортировочный)

Фролов Павел

Кириллович

ННОП-412
 ДУД (ДЦС-2)

Авдонин  Олег

Николаевич

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-1)

Аринкина Любовь

Олеговна

ННОП-313-

11

ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Ахметова Каримя

Рашитовна

ННОП-313-

11

Метрополитен/ ДУД

(ст. Н.Новгород –

Сортировочный)

Булаветова Екатерина

Александровна

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-1)

Веселов  Антон

Андреевич

ННОП-313-

11

ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Гришанин Иван

Владимирович

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-2)

Жирнова  Алёна

Евгеньевна

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-2)

Зыбина  Юлия ННОП-313-  ДУД (ДЦС-1) / ДУД

Николаевна 11 (ДЦС-2)

Кишкина Кристина

Дмитриевна

ННОП-313-

11

Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Кузнецов  Артем

Владимирович

ННОП-313-

11

Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Маркелова Юлия

Сергеевна

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-2)

Прописнова Екатерина

Владимировна

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-2)

Пугачева Анастасия

Валерьевна

ННОП-313-

11

ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Рамодин  Александр

Юрьевич

ННОП-313-

11

Целевое

направление

ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Сидоренков Василий

Андреевич

ННОП-313-

11
 ДУД (ДЦС-2)

Смирнов  Александр

Васильевич

ННОП-313-

11

ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Смирнов  Юрий

Александрович

ННОП-313-

11

Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Толкунова Любовь

Сергеевна

ННОП-313-

11
 Метрополитен

Юрлова  Ирина

Андреевна

ННОП-313-

11

Целевое

направление
ДУД (ДЦС-2)

Бочкин  Сергей

Владимирович

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-1)

Букина Александра

Сергеевна

ННОП-314-

11

 Свободное

распределение

Ершова  Яна  Евгеньевна ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Исаева  Анна  Евгеньевна ННОП-314-

11

 ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Костерина Виктория

Евгеньевна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Мариневич Алёна

Юрьевна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-1)

Мельниченко Татьяна

Николаевна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Полякова  Диана

Валерьевна

ННОП-314-

11

Целевое

направление

ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Романова Надежда

Сергеевна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Симашов  Игорь

Александрович

ННОП-314-

11

 Свободное

распределение

Солнцева Наталья

Сергеевна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Тихомирова Юлия

Александровна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Тютюнов Евгений

Александрович

ННОП-314-

11

 ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Шилова  Елена

Вячеславовна

ННОП-314-

11

 ДУД (ст. Н.Новгород

– Сортировочный)

Юдина Анастасия

Анатольевна

ННОП-314-

11

ДУД (ДЦС-2)

Жамалов Рамазан

Мусалович

ННОП-314-

11

 Свободное

распределение

Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство

Ангелов Никита

Михайлович

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-6)

Бисеров  Максим

Дмитриевич

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ ИССО)

Власов Александр

Иванович

ННПХ-411

Свободное

распределение

Галанки Артем

Вячеславович

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-4)

Громова Анастасия

Романовна

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-4)

Ефремов Алексей

Дмитриевич

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-6)

Илюшин Николай

Сергеевич

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-6)

Исполин Никита

Сергеевич

ННПХ-411
 ДПМ (СПМС-318)

Каранов  Александр

Сергеевич

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ ИССО)

Карлов  Иван  Алексеевич ННПХ-411  ДИ (ПЧ-6)

Кузнецов  Денис

Витальевич

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-6)

Ландырева Светлана

Сергеевна

ННПХ-411
 ДПМ (СПМС -318)

Масленникова Екатерина

Олеговна

ННПХ-411
 ДПМ (СПМС-318)

Назарова  Анастасия

Юрьевна

ННПХ-411
 ДИ (ИЧ-2)

Пьянова Светлана

Владимировна

ННПХ-411
 ДИ (ИЧ-2)

Репин Дмитрий

Валерьевич

ННПХ-411
 ДПМ (СПМС-318)

Скачкова Евгения

Евгеньевна

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-4)

Тарасова Екатерина

Андреевна

ННПХ-411
 ДПМ (СПМС-318)

Фокина Ирина Игоревна ННПХ-411  ДИ (ПЧ-6)

Щербаков Иван

Владимирович

ННПХ-411
 ДИ (ПЧ-6)

Юнусова Мария

Андреевна

ННПХ-411
 ДИ

Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

Белянов Максим

Александрович

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Быстров Александр

Максимович

ННЭТ-411
 ДТ (ТЧЭ-6)

Ефимов Арсений

Алексеевич

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Жариков Андрей

Михайлович

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Кузнецов Вячеслав

Сергеевич

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Палкин Дмитрий

Сергеевич

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Сидоров  Юрий

Витальевич

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Смирнов Евгений

Андреевич

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Соловьев Денис

Романович

ННЭТ-411 Целевое

напрвление
ДТ (ТЧЭ-6)

Сурков  Сергей

Александрович

ННЭТ-411
ДТ (ТЧЭ-6)

Юхнев Алексей Андреевич ННЭТ-411 Целевое

направление
ТРПУ-29

Ключников Алексей

Александрович

ННЭТ-411 Целевое

направление
ТРПУ-29

Клюшин  Егор

Владимирович

ННЭТ-411 Целевое

направление
ТРПУ-29

Мишанин Денис

Никитович

ННЭТ-411 Целевое

направление
ТРПУ-29

Четверов Дмитрий

Александрович

ННЭТ-411 Целевое

направление
ТРПУ-29

Голышев Данила

Владимирович

ННЭТ-411
 ГДМВ (ТЧ-7)

Горохов  Артем

Михайлович

ННЭТ-411 Целевое

направление
ГДМВ (ТЧ-7)

Иванов  Иван Сергеевич ННЭТ-411  ГДМВ (ТЧ-7)

Киселев Никита

Васильевич

ННЭТ-411
 ГДМВ (ТЧ-7)

Лавров Евгений Сергеевич ННЭТ-411  ГДМВ (ТЧ-7)

Мерекин Владислав

Владимирович

ННЭТ-411
Метрополитен

Носков  Сергей Вадимович ННЭТ-411 Целевое

направление
ГДМВ (ТЧ-7)

Овсянников Дмитрий

Алексеевич

ННЭТ-411
ГДМВ (ТЧ-7)

Федоров Андрей

Сергеевич

ННЭТ-411
ГДМВ (ТЧ-7)

Чижов Дмитрий

Алексеевич

ННЭТ-411
Метрополитен

Чнегов Александр

Валерьевич

ННЭТ-411
Метрополитен

Андриянов Антон

Михайлович

ННЭТ-412
 ДТ (ТЧЭ-6)

Еремеев Никита

Андреевич

ННЭТ-412
 ДТ (ТЧЭ-6)

Один  Николай Юрьевич ННЭТ-412  ДТ (ТЧЭ-6)

Сурков  Никита Сергеевич ННЭТ-412  ДТ (ТЧЭ-6)

Техин  Антон Сергеевич ННЭТ-412  ДТ (ТЧЭ-6)

Васин  Артем Андреевич ННЭТ-412  ГДМВ (ТЧ-7)

Гонтарь Дмитрий

Николаевич

ННЭТ-412
ГДМВ (ТЧ-7)

Горемыкин Алексей

Дмитриевич

ННЭТ-412
ГДМВ (ТЧ-7)

Кузнецов Дмитрий

Алексеевич

ННЭТ-412
ГДМВ (ТЧ-7)

Марков  Сергей Павлович ННЭТ-412  ГДМВ (ТЧ-7)

Нещеткин Александр

Максимович

ННЭТ-412
ГДМВ (ТЧ-7)

Орлов  Кирилл Игоревич ННЭТ-412  Метрополитен

Санников Максим

Дмитриевич

ННЭТ-412
ГДМВ (ТЧ-7)

Шумелев Вячеслав

Евгеньевич

ННЭТ-412
ГДМВ (ТЧ-7)

Щукин  Андрей  Ильич ННЭТ-412  Метрополитен

Электроснабжение (по отраслям)

Кирьянов Сергей

Александрович

ННЭС-411
Метрополитен

Лебедев Иван Алексеевич ННЭС-411  Трансэнерго (ЭЧ-2)

Замулин Иван

Викторович

ННЭС-411  Свободное

распределение

Титов Егор Михайович ННЭС-411  Метрополитен

Бедретдинова Эльвира

Маратовна

ННЭС-411
Метрополитен

Белякина Любовь

Андреевна

ННЭС-411
Метрополитен

Водопьянова Елена

Андреевна

ННЭС-411
Метрополитен

Гусев Сергей Евгеньевич ННЭС-411  Свободное

распределение

Данилин Алексей

Дмитриевич

ННЭС-411 Целевое

направление
Трансэнерго (ЭЧ-2)

Едоков Илья ННЭС-411  Метрополитен

Александрович

Иванова Полина

Сергеевна

ННЭС-411
Метрополитен

Красавин Илья

Владимирович

ННЭС-411
Трансэнерго (ЭЧ-2)

Круглов Евгений

Владимирович

ННЭС-411
Трансэнерго (ЭЧ-2)

Ларионова Ольга

Сергеевна

ННЭС-411
Метрополитен

Осипов Дмитрий

Алексеевич

ННЭС-411
Метрополитен

Смирнов Денис

Дмитриевич

ННЭС-411 Целевое

направление
Трансэнерго (ЭЧ-2)

Тараканова Татьяна

Андреевна

ННЭС-411
Метрополитен

Федулова Анастасия

Алексеевна

ННЭС-411
Метрополитен

Цыганов Артемий

Юрьевич

ННЭС-411 Целевое

направление
Трансэнерго (ЭЧ-2)

Шаров Сергей Игоревич ННЭС-411 Целевое

направление
Трансэнерго (ЭЧ-2)

Жигалов Дмитрий

Анатольевич

ННЭС-411 Целевое

направление
Трансэнерго (ЭЧ-5)

Харчевников Артем

Влаимирович

ННЭС-411
Метрополитен

Директор филиала СамГУПС

в г. Н.Новгороде                                                                                Хомов А.В.